
Zarządzenie nr 5/2026 

z dnia 6 lutego 2026 roku 

Dyrektora 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Olsztynie 

sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Pracowników Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie 

 

Działając na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 rok Kodeksu Pracy w związku 

z §115 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września1997 r. w sprawie 

ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. 2003 poz. 1650), zarządzam co 

następuje: 

§1 

W Regulaminie Pracy Pracowników Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Olsztynie stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 8/2005 z dnia 23 lutego 2005 r. 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Pracowników Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie 

Załącznik nr 4 Tabela norm przydziału odzieży ochronnej i roboczej wg stanowisk, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni, od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie go na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie oraz zamieszczenie Zarządzenia na 

w/w stronie nastąpi w dniu 06.02.2026 roku. Jednocześnie traci moc Zarządzenie nr 53/2023 

z dnia 19 grudnia 2023 roku. 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

/-/ Marek Myszkowski 



Do regulaminu pracy: 

 

W sprawie norm odzieży i obuwia przysługującego pracownikom w celach służbowych, także 

środków ochrony indywidualnej i higieny osobistej, zgodnie z artykułem 104 § 1 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. 2023 poz. 1465), art. 237 ustawy o systemie 

zgodności z dnia 30 sierpnia 2002r. (tj. Dz.U. 2023 poz. 215), Rozporządzenie Ministra 

Zdrowia z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo 

Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa 

medycznego. (Dz.U. z 2025 r. poz. 1768) 

Załącznik nr 4 

 

Tabela norm przydziału odzieży ochronnej i roboczej wg stanowisk 

Lp Stanowisko pracy Przewidywany 

okres 

używalności 

Rodzaj Nazwa wyposażenia, 

ilość 

1.  Diagnosta 2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Spodnie robocze 

Bluza robocza 

Koszulka z kołnierzykiem 2 szt. 

Kamizelka ocieplana 

Trzewiki olejoodporne lekkie 

Czapka z daszkiem 

2.  Pracownik zajmujący się 

obsługą myjni 

samochodowej 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

 Koszulka 

Obuwie 

Polar 

Spodnie 

Obuwie ocieplane 

Czapka zimowa 

Kurtka 

3.  Mechanik Samochodowy 2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

R 

R 

R 

R 

R 

Spodnie robocze 

Bluza robocza 

Koszula flanelowa 2 szt. 

Kamizelka ocieplana 

Trzewiki olejoodporne lekkie 



2 lata 

Do zużycia 

Do zużycia 

R 

0 

O 

Czapka z daszkiem 

Ochronniki słuchu 

Okulary ochronne 

4.  Pracownik gospodarczy  

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

 

R 

R 

R 

R 

 

Kamizelka Ocieplana 

Fartuch 3 szt 

Obuwie lekkie 

Obuwie  

5.  Konserwator 2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

R 

R 

R 

R 

R 

 

R 

R 

R 

O 

O 

Spodnie robocze 

Bluza robocza 

Koszula flanelowa 2 szt. 

Trzewiki olejoodporne lekkie 

Czapka z daszkiem 

Obuwie zimowe 

Spodnie zimowe 

Czapka zimowa 

Okulary ochronne 

Ochronniki słuchu 

Przyłbica ochronna 

6.  Sprzedawca paliw 2 lata 

2 lata 

2 lata 

2 lata 

 

2 lata 

O 

O 

O 

O 

 

O 

Kombinezon  

Koszulka letnia polo 2 szt  

Kurtka ocieplana 

Obuwie antyelektrostatyczne, 

olejoodporne 

Spodnie zimowe 

7.  Kierowca noszowy 3 lata 

3 lata 

3 lata 

3 lata 

4 lata 

2 lata 

4 lata 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Spodnie letnie 3 szt 

Koszulka letnia 5 szt. 

Kamizelka 

Bluza 2 szt. 

Czapka zimowa 

Obuwie całoroczne 

Kurtka z podpinką 

8.  Pielęgniarka wyjazdowa/ 

Kierowca – ratownik 

medyczny/ Ratownik 

3 lata 

3 lata 

3 lata 

O 

O 

O 

Bluza 2 szt. 

Koszulka z krótkimi rękawami 5 szt. 

Spodnie letnie 3 szt. 



medyczny 5 lat 

2 lata 

4 lata 

4 lata 

4 lata 

3 lata 

2 lata 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Spodnie zimowe 

Obuwie całoroczne 

Kurtka lekka softshell 

Polar 

Czapka zimowa 

Kamizelka 

Rękawice 

9.  Ratownik medyczny 

(pracujący na motocyklu) 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Kask 

Kurtka 

Spodnie  

Rękawice 

Obuwie  

Kamizelka 

kominiarka 

 

 

 
 


